



Kaksoistutkinto tai aineopinnot lukiossa

Yhteistyö Keski-Uudenmaan lukioden ja Keudan välillä on monipuolista. Toisen asteen opiskelijana voi valita opintoja yksilöllisesti toisesta toisen asteen oppilaitoksesta. Tässä esitteessä kerrotaan Keudan ja alueen lukioden mahdollisuudesta tarjota opiskelijoille ammatillisen ja Tutkintokoulutukseen valmentavan (TUVA)-koulutuksen osaksi lukio-opintoja.

Toisen asteen opinnoissa voit suorittaa erilaisia yhdistelmäopintoja.

Vaihtoehtoja ovat esimerkiksi:

- Ammatillinen perustutkinto + ylioppilastutkinto (=kaksoistutkinto)
- Ammatillinen perustutkinto + yleissivistäviä lukio-opintoja (=aineopinnot)
- TUVA + yleissivistäviä lukio-opintoja (=aineopinnot)

Edellytykset lukiossa opiskelulle

Kaksoistutkinnon suorittamisen ehtona on, että peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo on vähintään 7,0. Keskiarvoraja voi nousta tätä korkeammaksi, jos hakijoita lukio-opintojen suorittamiseen on enemmän kuin lukiopaikkoja. Aineopinnoissa ei ole keskiarvorajaa.

Tärkeintä on, että lukio-opintoihin on riittävä motivaatio, jotta opinnot tulee suoritettua loppuun. Molempien opintojen suorittaminen vaatii aktiivista ja itsenäistä otetta. Usein mm. pitkän matematiikan suorittaminen iltaopintoja ja tarvittaessa opiskellaan itsenäisesti verkko-opintoja.

Ylioppilastutkintotodistuksen saamisen edellytys on vaadittujen ylioppilaskokeiden läpäiseminen ja ammatillisen tutkintotodistuksen tai lukion päättötodistuksen suorittaminen. Opiskelu kahdessa eri oppilaitoksessa tuo vaihtelua ja monipuolisuutta opintoihin. Keudan opiskelijat opiskelevat pääsääntöisesti samassa ryhmässä lukion opiskelijoiden kanssa. Lukio-opinnot valmentavat jatko-opintoihin korkeakoulussa!

Kaksoistutkinto- tai aineopintoihin ilmoittautuminen sekä opintojen suunnittelu

1. Opinnot aloitetaan Keudassa ja osallistutaan kaksoistutkinto-/aineopintoinfoon elokuussa. Opinto-ohjaajan kanssa katsotaan edellytykset lukio-opintoihin.
2. Ammatillisten opintojen alussa opiskelijalle laaditaan Henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Siinä yhteydessä suunnitellaan lukio-opintojen laajuus ja alustavat valinnat.
3. Kaikille kaksoistutkinto-opiskelijoille tehdään Keudassa pääsääntöisesti Niilo Mäki Instituutin DigiLukiseula.
4. Opiskelijan lukio-opintojen valinnat tarkentuvat opintojen edetessä. HOKSin päivitystä ohjaa vastuupettaja sekä toimipisteen kaksoistutkinnon tai TUVAn opinto-ohjaaja yhteistyössä lukioiden opinto-ohjaajien kanssa.
5. Opinnot suoritetaan lukiolla joko jaksoittain tai yksilöllisen suunnitelman mukaan.

Kaksoistutkinto-opinnot aloitetaan useimmiten syksyisin ja aineopintoja voi aloittaa pitkin lukuvuotta. Lukio-opinnot suunnitellaan siten, että opiskelijan opintojen kokonaisuus (ammatillinen perustutkinto, TUVA-opinnot, lukio-opinnot) ovat tasapainossa ja ne mahdollistavat edellytykset sekä työelämään että jatko-opintoihin. Opiskelijan kokonaiskuormitukseen kiinnitetään erityistä huomioita.

Oppivelvolliselle opiskeluun tarvittavat materiaalit, välineet ja ruokailu ovat maksuttomia (mm. tietokone). Lukio-opintojen aikana voi ruokailla lukiossa, mutta mahdollisuus on ruokailla myös lähimmässä Keudan toimipisteessä.

Oppilaitosten jaksotukset ja erityispiirteet lukuvuodelle 2023–2024

Keudan lukuvuosisuunnittelu menee 5 viikon jaksoissa seuraavasti:

viikot 23–31	viikot 32–36	viikot 37–41	viikot 43–47	viikot 48–51	viikot 2–6	viikot 7–12	viikot 13–17	viikot 18–22
5.6.–6.8. 2023	7.8.–8.9. 2023	11.9.– 13.10. 2023	23.10.– 24.11. 2023	27.11.– 22.12. 2023	8.1.–9.2. 2024	12.2.– 16.2. ja 26.2.– 22.3. 2024	25.3.– 26.4. 2024	29.4.–31.5. 2024
Kesäjakso halukkaille								

Lukioiden jaksotus menee lähes samalla tavalla kaikissa alueen lukioissa. Vaihteluväli näkyy alla olevassa taulukossa:

1. Jakso/periodi	2. Jakso/ periodi	3. Jakso/ periodi	4. Jakso/ periodi	5. Jakso/ periodi
9.–10.8. – 29.9.-2.10.2023	2.–3.10. – 24.-29.11.2023	27.-30.11.2023 – 2-5.2.2024	5–7.2. – 5-14.4.2024	8–17.4. – 3.6.2024

Oppilaitosten jaksotuksesta voi huomata, että jaksosten vaihdot eivät osu samoihin ajankohtiin, mikä tarkoittaa sitä, että opinnot suunnitellaan joustamaan jommankumman tai molempien oppilaitosten puolelta. Asiasta sovitaan opintojen suunnittelun yhteydessä.

Järvenpään lukio

Opinnot suunnitellaan yksilöllisesti opiskelijan toiveiden mukaisesti. TUVA-opintoja voi suorittaa lukion 3. jaksossa, tarvittaessa voidaan sopia muistakin jaksoista.

Info yhdistelmäopinnoista järjestetään lukion auditoriossa 29.8.2023 klo 17.30–18.30. Myös huoltajat ovat tilaisuuteen tervetulleita.

Keudan opiskelijat (ml. TUVA) voivat suorittaa lukio-opintoja myös aikuislinjan illan oppitunneilla sopimuksen mukaisesti.

Keuda Sibeliuksenväylän kaksoistutkinnosta kiinnostuneille opiskelijoille järjestetään info ti 15.8. klo 17.30 Keudan toimipisteessä Sibeliuksenväylä 55, Järvenpää.

Keuda Järvenpää Wärtsilänkatu 7, kaksoistutkinnosta kiinnostuneille opiskelijoille järjestetään kaksi saman sisältöistä infoa ke 16.8.2023 klo 10–11 ja to 17.8.2023 klo 10–11 luokassa 223.

Keravan lukio

Osa opinnoista järjestetään työjärjestysteknistä syistä kaksoistutkintolaisten/aineopintoja suorittavien omina ryhminään. Opiskelija suorittaa lukio-opintoja oman opiskelusuunnitelmansa mukaisesti joko jaksoittain tai joka jaksossa erikseen määritellyissä lukion työjärjestyspalkeissa. Opiskelija voi aloittaa lukio-opinnot myös kesken lukuvuoden muussa kuin toisessa jaksossa. Opiskelijan opiskelusuunnitelma suunnitellaan tällöin erikseen. Tiettyjen aineiden aloittavat opinnot järjestetään vain syksyllä jaksoissa 1–2.

Keravan lukio tarjoaa selkeän polun ja valmiiksi mietityt ainevalinnat seuraavissa aineissa:

- Äidinkieli
- Vieras kieli, englanti
- Lyhyt matematiikka
- Yhteiskuntaoppi
- Terveystieto

Opiskelijalla on mahdollisuus opiskella muitakin aineita (esim. psykologia, uskonto, kemia), mutta niitä ei voida taata.

Lisätietoja kaksoistutkinnosta ja aineopinnoista lukiossa verkkosivuiltamme: [Kaksoistutkinto - Keuda](#)



Mäntsälän lukio

Infotilaisuudet järjestetään Keudan Lukkarinpolulla ja Mäntsälän Saaren kartanolla viikolla 32.

Opiskelija on aina koko periodin lukiossa.

Opintojakso ei aina tule yhden periodin aikana valmiiksi: tällöin opiskelija voi jatkaa itsenäisesti ko. opinnot loppuun sovitulla tavalla. On mahdollista, että saman päivän aikana siirrytään opinnoista toisiin eli osoitteesta toiseen siirtyminen otetaan huomioon opintojen suunnittelussa.

Nurmijärven Lukio

Opinnot suunnitellaan yksilöllisesti opiskelijan omien tavoitteiden ja toiveiden mukaan. Opiskelija voi tehdä saman päivän aikana opintoja Keudassa ja Nurmijärven lukiossa. Nurmijärven lukiolla on kaksi toimipistettä, toinen Rajamäellä ja toinen Nurmijärven kirkonkylällä. Ruokailu tapahtuu lukiolla lukiojaksoilla. Halutessaan keudalainen opiskelija voi ruokailla myös Keudan toimipisteessä.

Sipoon lukio

Opetus voidaan järjestää omina opetusryhminä tai yhdessä lukion opiskelijoiden kanssa. Ammatilliset ja lukio-opinnot tarjotaan samassa rakennuksessa ja näin ollen siirtyminen opinnoista toisiin tapahtuu helposti myös kesken päivän. Tämä helpottaa opintojen suunnittelua ja toteutumista.

Tuusulan lukio

Infotilaisuudet järjestetään kaksoistutkinnon osalta Keudan Kirkkotiellä viikolla 33, Pekka Halosen akatemiassa viikolla 32 ja Tuusulan lukion toimipisteissä keskiviikkona 30.8.2023.

Tuusulan lukio Hyrylän toimipisteen aloituspaikat ovat maksimissaan 15 kaksoistutkinto-opiskelijaa lukuaineiden keskiarvojärjestyksessä. Kellokosken ja Jokelan toimipisteiden aloituspaikat ovat maksimissaan 5 kaksoistutkinto-opiskelijaa/toimipiste lukuaineiden keskiarvojärjestyksessä. Aineopiskelijoille ei ole rajoituksia.

Opiskelija on aina koko periodin lukiossa. Opintojakso ei aina tule yhden periodin aikana valmiiksi, tällöin opiskelija voi jatkaa itsenäisesti ko. opinnot loppuun sovitulla tavalla. Tämä tilanne on mahdollinen kolmen opintopisteen moduulin kohdalla.